EXTRATO DO CONTRATO 061/2019 
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 061/2019

Data Emissão do Contrato: 20/03/2019
Processo: Dispensa n.º 020/2019
Contratado:COPEMAQUINAS  COMERCIO  DE  PECAS  E  REPRES. 

LTDA - ME 
Valor: de R$ 9.423,82 (nove mil, quatrocentos e vinte e três reais e 

oitenta e dois centavos).

Vigência: 20 de Março de 2019 a 20 de Agosto de 2019 
Dotação: · 2159-08-190.26.782.0028.2823.339030000000  – 

MANUTENÇÃO DE VEICULOS, MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

Objeto:AQUISIÇÃO  DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO  DA MAQUINA

[...]

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 062/2019 
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 062/2019

Data Emissão do Contrato: 22/03/2019
Processo: Dispensa n.º 021/2019
Contratado:TH DA COSTA & CIA LTDA- ME 
Valor: R$ R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais ).

Vigência: 22 de Março de 2019 a 22 de Setembro de 2019 
Dotação: 

Órgão:03 Secretaria Municipal de Saúde
UnidadeOrçamentária:001 Gestão SUS
Função: 50
Sub Função: Cumprimento Mandado Judicial
Programa: Cumprimento Mandado Judicial
Projeto/Atividade:

[...]

Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO 063/2019 
ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINA
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº: 063/2019

Data Emissão do Contrato: 22/03/2019
Processo: Dispensa n.º 022/2019
Contratado:TH DA COSTA & CIA LTDA- ME 
Valor: R$ R$ 10.800,00 (dez mil e oitocentos reais ).

Vigência: 22 de Março de 2019 a 22 de Setembro de 2019 
Dotação: 

Órgão:03 Secretaria Municipal de Saúde
UnidadeOrçamentária:001 Gestão SUS
Função: 50
Sub Função: Cumprimento Mandado Judicial
Programa: Cumprimento Mandado Judicial
Projeto/Atividade:

[...]

Município de Juína, Estado de Mato Grosso, através do Pregoeiro, no 
uso de suas atribuições que lhe confere a Portaria Municipal nº 6413-2019, TORNA PÚBLICO, que 
sagrou-se vencedora a Empresa POSTO 77 COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, apresentou 
proposta nos itens 01 e 03 no valor total de R$ 211.653,00 (duzentos e onze mil,  seiscentos e  
cinquenta e três reais).  Juina-MT, 27 de março de 2019. Marcio Antonio da Silva – Pregoeiro 
Designado - Poder Executivo. 

LEGISLAÇÃO

LEI N.º 1.854/2019.

Dispõe  sobre  a  isenção  do  pagamento  de  taxa  de  embarque  de 

transporte rodoviário para aposentados, pensionistas e pessoas com deficiência.